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Pts % cl Pts % cl Pts % cl Pts % cl
Ile de 

France GOUËLLO Marie PIJO GOM M 5 PRE Jean Gouëllo 180 64,286 1 191 68,214 1 180 64,286 1 551 65,595 1 T

Ile de 
France GOUËLLO Marie  PINOCHO GOM M 5 PRE Jean Gouëllo 179 63,929 2 183 65,357 2 174 62,143 5 536 63,810 2 T

Ile de 
France KLINGER Barbara PELLEAS de la Foulque M 5 PSL Dominique Petruccelli 178 63,571 3 183 65,357 2 170 60,714 6 531 63,214 3 T

France 
Sud HUI Elisabeth PRECIOSO Blis M 5 PRE Stephane Bligny 173 61,786 6 179 63,929 4 176 62,857 4 528 62,857 4 T

France 
Sud MARTINEZ FARRIOLS Melin FRESSON V M 6 PRE Yeguada Farriols 178 63,571 3 178 63,571 6 168 60,000 7 524 62,381 5 C

Ile de 
France AVRIL Jean Claude QUETZAL des GACHOTS M 4 PRE Sabine Garcialagos 174 62,143 5 167 59,643 9 178 63,571 2 519 61,786 6 C

France 
Sud GOMES Jessica FURIOSO XLIII M 5 PRE Claudio Pot Gascons 168 60,000 8 171 61,071 7 178 63,571 2 517 61,548 7 T

France 
Sud LE GALL Stéphane QUASAR Fleurville M 4 PSL Georges Fizet 171 61,071 7 179 63,929 4 164 58,571 8 514 61,190 8 C

Ile de 
France AVRIL Jean Claude PARATI des Gachots M 5 PRE Sabine Garcialagos 158 56,429 10 168 60,000 8 152 54,286 12 478 56,905 9 C

France 
Est SCHLICK Sophie FABULOSO XCIII M 6 PRE Hermanos Peces Barba 157 56,071 11 164 58,571 10 157 56,071 9 478 56,905 10 T

France 
Est SCHMITT Laura PETRUS du Ventadou M 5 PSL Michel Maury 162 57,857 9 159 56,786 11 154 55,000 11 475 56,548 11 C

France 
Sud CHIQUET Sophie PRINCIPE MAD M 5 PRE Restinclieres 153 54,643 12 155 55,357 14 151 53,929 13 459 54,643 12 nc

France 
Ouest ALLENO Vanessa PABLO des Vicklands M 5 PSL  Valentin Giard 153 54,643 12 158 56,429 12 144 51,429 15 455 54,167 13 nc

Belges DEMEUNIER Laurence ZABRO B M 4 PSL Benoit David 147 52,500 14 152 54,286 15 156 55,714 10 455 54,167 14 nc

France 
Sud CIBRELUS Prisca PATENTADO M 5 PRE  Raphael Roziere 147 52,500 14 158 56,429 12 148 52,857 14 453 53,929 15 nc

Italie ANGERETTI Marco BANDOLERO LXXXIII M 5 PRE Manrubia Asensio 0 0,000 0 0,000 0 0,000 nc nc

Italie FERRARI Stefano DON ZAR M 5 PRE Las Tierras de Don ZAR 0 0,000 0 0,000 0 0,000 nc C

France 
Sud MASSOT Pascale ORPHEE du Coussoul M 6 PSL Sauveur Vaisse, Mme. 0 0,000 0 0,000 0 0,000 nc C

Ile de 
France DANCOING CELINE JABATO XCVII M 6 PRE Dehesa La Granja S.A. 530 63,095
France 

Sud BERNARD Pascal OTHELO d'Osias M 6 PSL Jean Darne 500 59,524

Te
nu

e

Forfait

Forfait

Forfait

REPRISE PRIMERA (jeune chevaux CLIF)  (82 classés = 14 finalistes)
Juge M Juge H

TOTALSandrine TRIMBORN Raphaël SALEH Roger DECOK

Juge C

circuit Cavalier Cheval

Concurrents participants à cette reprise uniquement dans le cadre du Championnat d'europe jeunes chevaux



Pts % cl Pts % cl Pts % cl Pts % cl
France 

Sud MARTINEZ FARRIOLS Melin MEJORANO IV M 8 PRE Yeguada Farriols 192 64,000 1 205 68,333 1 204 68,000 2 601 66,778 1 C

France 
Sud AMSELLEM Massiane ISATIS 1 M 12 PRE Jean Louis Palacin 188 62,667 2 204 68,000 2 198 66,000 4 590 65,556 2 T

France 
Ouest ALLENO Vanessa ORDEIRO M 11 PSL A. Jose Coutinho Lopes Da 

Costa, Dr 183 61,000 4 198 66,000 3 206 68,667 1 587 65,222 3 C

France 
Est SCHMITT Laura NOUBA du Coussoul J 7 PSL Sauveur Vaisse, Mme. 181 60,333 5 197 65,667 4 196 65,333 6 574 63,778 4 C

France 
Ouest DAMAZ Georges LOUCKA de Noailly M 9 PSL Nathalie Filhol 178 59,333 6 193 64,333 5 197 65,667 5 568 63,111 5 T

France 
Sud VENTURINI Sabrina QUARTZO M 11 PSL D. Olga E D. Graziela 

Cadaval 178 59,333 6 192 64,000 6 194 64,667 7 564 62,667 6 C

France 
Sud DERVILLE Olivia MEO du Pesch M 8 PSL Serge Borie, Mr. 173 57,667 10 187 62,333 8 201 67,000 3 561 62,333 7 T

France 
Ouest COIPEAULT Ralph VIAJANTE d'Atela M 6 PSL F. R.Da Cunha Bessa De 

Carvalho 184 61,333 3 187 62,333 8 187 62,333 10 558 62,000 8 C

France 
Sud HUI Elisabeth SENADOR M 9 PSL Joao Ramos dinis 175 58,333 9 186 62,000 10 189 63,000 9 550 61,111 9 T

Ile de 
France DANCOING CELINE JABATO XCVII M 6 PRE Dehesa La Granja S.A. 171 57,000 11 185 61,667 11 192 64,000 8 548 60,889 10 T

France 
Sud PIETRINI Laurence NALANGO des Crêtes M 7 PSL Elevage des Crêtes-Morcillo 176 58,667 8 189 63,000 7 183 61,000 11 548 60,889 11 T

France 
Ouest COIPEAULT Ralph TEJO M 8 PSL Eduardo Veiga De Araujo 170 56,667 13 174 58,000 12 178 59,333 12 522 58,000 12 C

Italie PETER Petra DIVINIDAD II J 6 PRE L’Allevaento « El Caballo Di 
Roncaccio 171 57,000 11 172 57,333 14 171 57,000 14 514 57,111 13 C

France 
Sud BOHLER Christelle TALENTO M 8 PSL Manuel Amaral Cabral 159 53,000 15 173 57,667 13 175 58,333 13 507 56,333 14 T

Italie MAZZOLENI Giacomo PULSAR M 7 PRE Ca Del Conte 163 54,333 14 164 54,667 15 167 55,667 15 494 54,889 15 C

France 
Sud SALLE Isabelle LISQUILHO M 9 PSL Dominique Roziere 0 0,000 0 0,000 0 0,000 Aband nc C

Belges LEENAERTS Michel GUARDAMAR CEN M 6 PRE Yeguada Centurion 0 0,000 0 0,000 0 0,000 Eliminé nc C

Te
nu

e

Juge C Juge M Juge H
TOTALRoger DECOK Raphaël SALEH Jacques ARBOUSSET

circuit Cavalier Cheval

 REPRISE  GOLEGA  (D2) (107 classés = 26 finalistes= 17 inscrits)



Pts % cl Pts % cl Pts % cl Pts % cl
Ile de 

France GOUËLLO Marie  PINOCHO GOM M 5 PRE Jean Gouëllo 215 67,188 3 217 67,813 1 231 72,188 1 663 69,063 1 C

Ile de 
France GOUËLLO Marie PIJO GOM M 5 PRE Jean Gouëllo 223 69,688 1 217 67,813 1 222 69,375 2 662 68,958 2 T

Ile de 
France KLINGER Barbara PELLEAS de la Foulque M 5 PSL Dominique Petruccelli 215 67,188 3 209 65,313 3 212 66,250 3 636 66,250 3 T

Ile de 
France DANCOING CELINE JABATO XCVII M 6 PRE Dehesa La Granja S.A. 218 68,125 2 205 64,063 6 210 65,625 4 633 65,938 4 C

France 
Sud MARTINEZ FARRIOLS Melin FRESSON V M 6 PRE Yeguada Farriols 212 66,250 5 206 64,375 5 208 65,000 5 626 65,208 5 C

France 
Sud BERNARD Pascal OTHELO d'Osias M 6 PSL Jean Darne 199 62,188 10 207 64,688 4 206 64,375 6 612 63,750 6 C

France 
Est SCHMITT Laura PETRUS du Ventadou M 5 PSL Michel Maury 204 63,750 7 202 63,125 7 205 64,063 7 611 63,646 7 C

France 
Sud HUI Elisabeth PRECIOSO Blis M 5 PRE Stephane Bligny 206 64,375 6 200 62,500 8 204 63,750 8 610 63,542 8 T

France 
Est SCHLICK Sophie FABULOSO XCIII M 6 PRE Hermanos Peces Barba 202 63,125 8 190 59,375 10 201 62,813 9 593 61,771 9 T

France 
Sud CHIQUET Sophie PRINCIPE MAD M 5 PRE Restinclieres 200 62,500 9 195 60,938 9 194 60,625 10 589 61,354 10 T

France 
Ouest ALLENO Vanessa PABLO des Vicklands M 5 PSL  Valentin Giard 191 59,688 11 184 57,500 12 187 58,438 11 562 58,542 11 C

France 
Sud HARBION Nicole OPINIATRA F 6 PSL Dominique Roziere 180 56,250 14 183 57,188 13 185 57,813 12 548 57,083 12 T

Belges DEMEUNIER Laurence ZABRO B M 4 PSL Benoit David 182 56,875 13 189 59,063 11 175 54,688 13 546 56,875 13 C

France 
Sud CIBRELUS Prisca PATENTADO M 5 PRE  Raphael Roziere 186 58,125 12 180 56,250 14 174 54,375 14 540 56,250 14 T

Italie ANGERETTI Marco BANDOLERO LXXXIII M 5 PRE Manrubia Asensio 0 0,000 0 0,000 0 0,000 nc C

Italie FERRARI Stefano DON ZAR M 5 PRE Las Tierras de Don ZAR 0 0,000 0 0,000 0 0,000 nc C

France 
Sud GOMES Jessica FURIOSO XLIII M 5 PRE Claudio Pot Gascons 207 64,688 200 62,500 199 62,188 606 63,125 C

Ile de 
France AVRIL Jean Claude PARATI des Gachots M 2003 PRE Sabine Garcialagos 192 60,000 187 58,438 191 59,688 570 59,375 C

Te
nu

e

circuit Cavalier Cheval

 REPRISE NOVILLA  Jeune Chevaux (D5) (62 classés = 18 finalistes)
Juge C Juge M Juge H

Roger DECOK Raphaël SALEH Jacques ARBOUSSET TOTAL

Forfait

Forfait

Concurrents participants à cette reprise uniquement dans le cadre du Championnat d'europe jeunes chevaux



Pts % cl Pts % cl Pts % cl Pts % cl
France 
Ouest LETERRIER Anne Sophie FADO de Courenne M 12 PSL Pierre Delgado 228 67,059 1 222 65,294 1 227 66,765 1 677 66,373 1 T

France 
Sud GOUËLLO Marion MOSQUITO I M 8 PRE Jean Gouëllo 212 62,353 7 217 63,824 2 227 66,765 1 656 64,314 2 T

Ile de 
France FREDERIC-MOREAU Hélène OMAR des Frettes M 6 PSL Annie Augras, Mlle. 220 64,706 2 214 62,941 3 215 63,235 3 649 63,627 3 C

France 
Sud ALAZARD Marie Aude QUOVADIS M 11 PSL Joaquim Manuel Tomas da 

Cruz 217 63,824 3 214 62,941 3 214 62,941 4 645 63,235 4 T

France 
Ouest BONZY Cintia INCIETO M 12 PSL Serge Borie, Mr. 216 63,529 4 212 62,353 5 211 62,059 8 639 62,647 5 C

France 
Sud HOANG Maeva  VAPOR M 6 PSL M. Luis Xavier Monteiro Da 

Gama 214 62,941 6 210 61,765 6 214 62,941 4 638 62,549 6 C

Ile de 
France GODUCHEAU Nathalie ENGREIDO VIII M 10 PRE Dehesa La Granja S.A. 215 63,235 5 210 61,765 6 211 62,059 8 636 62,353 7 T

France 
Sud MARTINEZ FARRIOLS Melin MEJORANO IV M 8 PRE Yeguada Farriols 212 62,353 7 206 60,588 9 212 62,353 7 630 61,765 8 C

France 
Sud VENTURINI Sabrina QUARTZO M 11 PSL D. Olga E D. Graziela 

Cadaval 205 60,294 13 209 61,471 8 213 62,647 6 627 61,471 9 C

France 
Est SCHLICK Sophie TUNANTE XVI M 8 PRE Miguel Angel Garcia Martin 208 61,176 10 200 58,824 12 209 61,471 10 617 60,490 10 C

France 
Sud TRYLINSKA  Elzbieta MAGNO 2 M 9 PRE Miguel Jose Lovera Garcia 207 60,882 11 201 59,118 10 206 60,588 11 614 60,196 11 T

France 
Ouest CHAMPAGNE Patricia MARCUS Nemausa M 8 PSL Bruno Clavel 209 61,471 9 196 57,647 14 205 60,294 12 610 59,804 12 T

France 
Sud DELAIGLE Eric NOUGARO du Pesch M 7 PSL Serge Borie, Mr. 207 60,882 11 201 59,118 10 200 58,824 14 608 59,608 13 C

France 
Sud AMSELLEM Massiane ISATIS 1 M 12 PRE Jean Louis Palacin 199 58,529 16 200 58,824 12 200 58,824 14 599 58,725 14 T

France 
Ouest COIPEAULT Ralph VIAJANTE d'Atela M 6 PSL F. R.Da Cunha Bessa De 

Carvalho 195 57,353 17 196 57,647 14 203 59,706 13 594 58,235 15 C

France 
Ouest CHAMPAGNE Patricia ISPAHAN 1 M 12 PRE Champagne 200 58,824 15 192 56,471 16 200 58,824 14 592 58,039 16 C

France 
Est METTRAUX Caroline KENT des Baux M 10 PRE Arsene Fresnillo 205 60,294 13 192 56,471 16 194 57,059 17 591 57,941 17 C

France 
Ouest COIPEAULT Ralph TEJO M 8 PSL Eduardo Veiga De Araujo 188 55,294 18 192 56,471 16 188 55,294 18 568 55,686 18 C

Belges LEENAERTS Michel GUARDAMAR CEN M 6 PRE Yeguada Centurion 182 53,529 19 184 54,118 19 176 51,765 20 542 53,137 19 C

France 
Ouest DAMAZ Georges LOUCKA de Noailly M 9 PSL Nathalie Filhol 180 52,941 20 173 50,882 20 177 52,059 19 530 51,961 20 C

Italie CASAZZA Serenella SANDOKAN M 9 PSL Soagro 0 0,000 0 0,000 0 0,000 nc C

Te
nu

eREPRISE  SEVILLA  (C2) (102 classés = 21 finalistes)

Forfait

Cavalier Cheval

Juge C Juge M Juge H
TOTALJacques ARBOUSSETRoger DECOKSandrine TRIMBORN

circuit



Pts % cl Pts % cl Pts % cl Pts % cl
France 

Sud MOUCADEL Claire NAXOS du Coussoul M 7 PSL Sauveur Vaisse, Mme. 265 66,250 1 282 70,500 1 267 66,750 1 814 67,833 1 C

France 
Ouest LETERRIER Anne Sophie FADO de Courenne M 12 PSL Pierre Delgado 239 59,750 5 262 65,500 2 249 62,250 4 750 62,500 2 T

Italie MAGALHAES Ricardo SALGUEIROS BY ASH M 9 PSL Francisco Sousa Cardoso 251 62,750 2 247 61,750 4 251 62,750 3 749 62,417 3 C

France 
Ouest ROULLAND-MABILLE Annabel KEPLER Menezes M 10 PSL Danielle Lahaye Mlle 248 62,000 3 251 62,750 3 238 59,500 7 737 61,417 4 T

France 
Sud DE LA SELLE Hervé AÏSLADO II M 8 PRE Manuel Marquez Villegas 238 59,500 6 238 59,500 9 260 65,000 2 736 61,333 5 C

Belges SWAELES Joëlle SOVADO M 9 PSL Jacques Monsieur 237 59,250 7 246 61,500 5 247 61,750 5 730 60,833 6 C

France 
Sud DELAIGLE Eric NOUGARO du Pesch M 7 PSL Serge Borie, Mr. 243 60,750 4 243 60,750 6 239 59,750 6 725 60,417 7 C

France 
Est VALARIN Flore KHEOPS Menezes M 10 PSL Mlle. Danielle Lahaye 236 59,000 8 242 60,500 7 233 58,250 9 711 59,250 8 T

France 
Sud MAILLARD Florence LEOPARDO M 16 PSL Barata Freixo 228 57,000 9 239 59,750 8 231 57,750 10 698 58,167 9 C

Italie GRAMAGLIA Monica JASPA DE COURENNE M 11 PSL Delgado 226 56,500 10 230 57,500 10 226 56,500 11 682 56,833 10 C

Italie MARRONE Danièle JEREZANO M 16 PSL 222 55,500 11 224 56,000 11 234 58,500 8 680 56,667 11 T

Belges LEENAERTS Michel NUNO DE LA CANARDIERE M 14 PSL Decafmeyer- Lieutenant 216 54,000 12 211 52,750 12 211 52,750 12 638 53,167 12 C

Ile de 
France GOUËLLO Marie TROVANTE M 8 PSL M. J. Pereira Dos Santos 

Filipe C

Te
nu

e

Forfait

Juge C Juge M Juge H

TOTALGilbert POUMIERRaphaël SALEHJacques ARBOUSSET

circuit Cavalier Cheval

 REPRISE  LISBOA  (B2)  (39 classés = 12 finalistes)



Pts % cl Pts % cl Pts % cl Pts % cl
France 

Sud FROMENT Alizée MISTRAL du Coussoul M 8 PSL Sauveur Vaisse, Mme. 253 63,250 1 269 67,250 1 265 66,250 1 787 65,583 1 C

Ile de 
France KLINGER Barbara MIGUELISTA du Coussoul M 8 PSL Sauveur Vaisse, Mme. 252 63,000 2 264 66,000 2 254 63,500 2 770 64,167 2 T

France 
Sud ROCH Bianca QUARTZ d'Attela M 11 PSL F. R.Da Cunha Bessa De 

Carvalho 251 62,750 3 257 64,250 3 254 63,500 2 762 63,500 3 C

Italie MAGALHAES Ricardo SALGUEIROS BY ASH M 9 PSL Francisco Sousa Cardoso 237 59,250 4 236 59,000 4 246 61,500 4 719 59,917 4 C

France 
Est METTRAUX Caroline FRAGONARD M 15 PRE Daniel Buloz 222 55,500 5 235 58,750 5 240 60,000 5 697 58,083 5 C

Belges NIZET Jean Frédéric HAÏSCA D'OTOUBRO F 13 PSL Joël Laugier 222 55,500 5 216 54,000 6 201 50,250 6 639 53,250 6 C

France 
Sud GUTTADAURO Marie GAÏATO de Cazaux M 14 PSL Philippe Gaertner 0 0,000 0 0,000 0 0,000 nc C

Pts % cl Pts % cl Pts % cl Pts % cl
Ile de 

France PINTO Carlos PODEROSO DO RETIRO M 13 PSL Eduardo Fischer 258 62,927 1 261 63,659 1 262 63,902 2 781 63,496 1 C

France 
Sud MARTI Carole LARGO du Coussoul M 9 PSL Sauveur Vaisse, Mme. 255 62,195 2 251 61,220 2 263 64,146 1 769 62,520 2 C

France 
Est AMOS JACOB Kathy KHEOPS Menezes M 10 PSL Mlle. Danielle Lahaye 241 58,780 3 235 57,317 3 237 57,805 3 713 57,967 3 C

France 
Sud MASSOT Pascale GERMANICUS Menauts M 14 PSL Sauveur Vaisse, Mme. 0 0,000 0 0,000 0 0,000 nc C

Sandrine TRIMBORN

circuit Cavalier Cheval

REPRISE  MAGISTRALE  (A3 INTER II) ( 7 classés = 4 finalistes)
Juge C Juge M Juge H

TOTAL

Te
nu

eRoger DECOKRaphaël SALEH

TOTALREPRISE  MADRID  (A6 St GEORGES) (18 classés = 8 finalistes)

Te
nu

e

Forfait

Forfait

Juge C Juge M Juge H
Roger DECOK Raphaël SALEH Sandrine TRIMBORN

circuit Cavalier Cheval



Pts cl Pts cl Pts cl Pts cl
France 
Ouest LETERRIER Anne Sophie FADO de Courenne M 12 PSL Pierre Delgado 277 1 281 1 276 1 T 12 846 1
France 

Est SCHMITT Laura NOUBA du Coussoul J 7 PSL Sauveur Vaisse, Mme. 263 2 256 4 256 2 T 12 787 2
France 

Sud ALAZARD Marie Aude QUOVADIS M 11 PSL Joaquim Manuel Tomas da 
Cruz 255 4 262 3 247 4 T 12 776 3

France 
Sud HOANG Maeva  VAPOR M 6 PSL M. Luis Xavier Monteiro Da 

Gama 256 3 264 2 244 6 C 10 774 4
France 

Sud TRYLINSKA  Elzbieta MAGNO 2 M 9 PRE Miguel Jose Lovera Garcia 244 8 254 5 254 3 T 12 764 5
France 

Sud DE LA SELLE Hervé AÏSLADO II M 8 PRE Manuel Marquez Villegas 254 5 248 6 246 5 T 12 760 6
France 
Ouest CHAMPAGNE Patricia MARCUS Nemausa M 8 PSL Bruno Clavel 253 7 237 7 241 7 T 12 743 7

Belges LEENAERTS Michel GUARDAMAR CEN M 6 PRE Yeguada Centurion 254 5 235 8 240 8 C 10 739 8
France 

Sud AMSELLEM Massiane ISATIS 1 M 12 PRE Jean Louis Palacin 234 11 234 10 238 9 T 12 718 9
France 
Ouest CHAMPAGNE Patricia ISPAHAN 1 M 12 PRE Champagne 239 10 230 12 235 10 T 12 716 10
France 

Sud DERVILLE Olivia MEO du Pesch M 8 PSL Serge Borie, Mr. 240 9 235 8 213 12 T 20 708 11
France 

Sud LACROIX Christiane BODEGUERO XIII M 19 PRE Inmovelarsa 232 12 234 10 228 11 T 12 706 12
France 

Sud BOHLER Christelle TALENTO M 8 PSL Manuel Amaral Cabral 216 13 209 14 209 13 T 12 646 13

Belges LEENAERTS Michel NUNO DE LA CANARDIERE M 14 PSL Decafmeyer- Lieutenant 202 14 224 13 197 14 C 10 633 14

Italie CASAZZA Serenella SANDOKAN M 9 PSL Soagro nc

France 
Ouest BONZY Cintia INCIETO M 12 PSL Serge Borie, Mr. 264 265 263 C 10 802
France 

Sud PIETRINI Laurence NALANGO des Crêtes M 7 PSL Elevage des Crêtes-Morcillo 239 247 233 T 13 732
France 

Sud HUI Elisabeth SENADOR M 9 PSL Joao Ramos dinis 242 241 232 T 12 727
France 

Sud VENTURINI Sabrina QUARTZO M 11 PSL D. Olga E D. Graziela Cadaval 190 186 211 C 10 597
France 

Sud GOUËLLO Marion MOSQUITO I M 8 PRE Jean Gouëllo 0 0 0 T 12

Italie MAZZOLENI Giacomo PULSAR M 7 PRE Ca Del Conte 0 0 0 ## 0 nc

Concurrents participants à cette reprise uniquement dans le cadre du Championnat d'europe niveau GOLEGA ou SEVILLA

Forfait

Forfait

Jacques ARBOUSSET

Abandon

 R.L.M. FLAMENCA (39 classés = 15 finalistes)

circuit Cavalier Cheval

Juge C Juge M Juge H

Points 
Tenue

TOTALRaphaël SALEH Sandrine TRIMBORN



Pts % cl Pts % cl Pts % cl Pts % cl
Ile de 

France PINTO Carlos NOTAVEL JCL*PUY DU FOU M 14 PSL Jose Correia Leite 303 72,143 1 311 74,048 1 300 71,429 2 C 10 924 72,190 1
France 

Sud FROMENT Alizée MISTRAL du Coussoul M 8 PSL Sauveur Vaisse, Mme. 299 71,190 2 277 65,952 2 308 73,333 1 C 10 894 69,844 2
Ile de 

France KLINGER Barbara MIGUELISTA du Coussoul M 8 PSL Sauveur Vaisse, Mme. 299 71,190 2 274 65,238 3 291 69,286 4 T 12 876 68,438 3
France 

Sud ROCH Bianca QUARTZ d'Attela M 11 PSL F. R.Da Cunha Bessa De 
Carvalho 284 67,619 4 274 65,238 3 298 70,952 3 T 20 876 68,438

Belges SWAELES Joëlle SOVADO M 9 PSL Jacques Monsieur 275 65,476 6 263 62,619 6 281 66,905 5 T 12 831 64,922 5

Belges NIZET Jean Frédéric HAÏSCA D'OTOUBRO M 13 PSL Joël Laugier 250 59,524 11 257 61,190 8 276 65,714 6 C 10 793 61,953 6
France 

Est VALARIN Flore KHEOPS Menezes M 10 PSL Mlle. Danielle Lahaye 270 64,286 7 258 61,429 7 252 60,000 10 T 12 792 61,875 7
France 

Est METTRAUX Caroline FRAGONARD M 15 PRE Daniel Buloz 254 60,476 10 249 59,286 11 265 63,095 9 T 20 788 61,563 8

Italie MARRONE Danièle JEREZANO M 16 PSL 237 56,429 13 256 60,952 9 250 59,524 11 T 12 755 58,984 9
France 

Sud MASSOT Pascale GERMANICUS Menauts M 14 PSL Sauveur Vaisse, Mme. nc

France 
Est AMOS JACOB Kathy KHEOPS Menezes M 10 PSL Mlle. Danielle Lahaye 277 65,952 266 63,333 268 63,810 T 12 823 64,297 nc

France 
Sud DELAIGLE Eric NOUGARO du Pesch M 7 PSL Serge Borie, Mr. 260 61,905 256 60,952 273 65,000 C 8 797 62,266 nc

Italie GRAMAGLIA Monica JASPA DE COURENNE M 11 PSL Delgado 263 62,619 242 57,619 248 59,048 T 12 765 59,766 nc
France 

Sud MAILLARD Florence LEOPARDO M 16 PSL Barata Freixo 250 59,524 249 59,286 250 59,524 C 10 759 59,297 nc

Italie MAGALHAES Ricardo SALGUEIROS BY ASH M 9 PSL Francisco Sousa Cardoso nc

Forfait

Forfait

Concurrents participants à cette reprise uniquement dans le cadre du Championnat d'europe niveau LISBOA ou MADRID ou MAGISTRALE

R.L.M. IBERICA (26 classés = 12 finalistes = 10 inscrits)

circuit Cavalier Cheval

Juge C Juge M Juge H
Raphaël SALEH Sandrine TRIMBORN Roger DECOK TOTALPoints 

Tenue



circuit Cavalier Cheval Age Race Eleveur Primera Novilla Total

Ile de 
France GOUËLLO Marie PIJO GOM M 5 PRE Jean Gouëllo 551 662 1213 1
Ile de 

France KLINGER Barbara PELLEAS de la Foulque M 5 PSL Dominique Petruccelli 531 636 1167 2
Ile de 

France DANCOING CELINE JABATO XCVII M 6 PRE Dehesa La Granja S.A. 530 633 1163 3
France 

Sud MARTINEZ FARRIOLS Melin FRESSON V M 6 PRE Yeguada Farriols 524 626 1150 4
France 

Sud HUI Elisabeth PRECIOSO Blis M 5 PRE Stephane Bligny 528 610 1138 5
France 

Sud GOMES Jessica FURIOSO XLIII M 5 PRE Claudio Pot Gascons 517 606 1123 6
France 

Sud BERNARD Pascal OTHELO d'Osias M 6 PSL Jean Darne 500 612 1112 7
France 

Est SCHMITT Laura PETRUS du Ventadou M 5 PSL Michel Maury 475 611 1086 8
France 

Est SCHLICK Sophie FABULOSO XCIII M 6 PRE Hermanos Peces Barba 478 593 1071 9
Ile de 

France AVRIL Jean Claude PARATI des Gachots M 5 PRE Sabine Garcialagos 478 570 1048 10
France 

Sud CHIQUET Sophie PRINCIPE MAD M 5 PRE Restinclieres 459 589 1048 11
France 
Ouest ALLENO Vanessa PABLO des Vicklands M 5 PSL  Valentin Giard 455 562 1017 12
Belges DEMEUNIER Laurence ZABRO B M 4 PSL Benoit David 455 546 1001 13
France 

Sud CIBRELUS Prisca PATENTADO M 5 PRE  Raphael Roziere 453 540 993 14

 du 14 au 18 janvier 2009   

CHAMPIONNAT   D'EUROPE  2008 du Masters du Cheval Ibérique
CHAMPIONNAT D'EUROPE NIVEAU  JEUNE CHEVAUX = PRIMERA + NOVILLA



circuit Cavalier Cheval Age Race Eleveur Golega Flamenca Total

France 
Est SCHMITT Laura NOUBA du Coussoul J 7 PSL Sauveur Vaisse, Mme. 574 787 1361 1

France 
Sud AMSELLEM Massiane ISATIS 1 M 12 PRE Jean Louis Palacin 590 718 1308 2

France 
Sud PIETRINI Laurence NALANGO des Crêtes M 7 PSL Elevage des Crêtes-Morcillo 548 732 1280 3

France 
Sud HUI Elisabeth SENADOR M 9 PSL Joao Ramos dinis 550 727 1277 4

France 
Sud DERVILLE Olivia MEO du Pesch M 8 PSL Serge Borie, Mr. 561 708 1269 5

France 
Sud VENTURINI Sabrina QUARTZO M 11 PSL D. Olga E D. Graziela Cadaval 564 597 1161 6

France 
Sud BOHLER Christelle TALENTO M 8 PSL Manuel Amaral Cabral 507 646 1153 7

circuit Cavalier Cheval Age Race Eleveur sevilla Flamenca Total

France 
Ouest LETERRIER Anne Sophie FADO de Courenne M 12 PSL Pierre Delgado 677 846 1523 1
France 
Ouest BONZY Cintia INCIETO M 12 PSL Serge Borie, Mr. 639 802 1441 2
France 

Sud ALAZARD Marie Aude QUOVADIS M 11 PSL Joaquim Manuel Tomas da Cruz 645 776 1421 3
France 

Sud HOANG Maeva  VAPOR M 6 PSL M. Luis Xavier Monteiro Da Gama 638 774 1412 4
France 

Sud TRYLINSKA  Elzbieta MAGNO 2 M 9 PRE Miguel Jose Lovera Garcia 614 764 1378 5
France 
Ouest CHAMPAGNE Patricia ISPAHAN 1 M 12 PRE Champagne 592 743 1335 6
Belges LEENAERTS Michel GUARDAMAR CEN M 6 PRE Yeguada Centurion 542 633 1175 7
France 

Sud GOUËLLO Marion MOSQUITO I M 8 PRE Jean Gouëllo 656 0 656 8

CHAMPIONNAT D' EUROPE NIVEAU  =  GOLEGA  + RLM FLAMENCA

CHAMPIONNAT D'EUROPE = SEVILLA + RLM FLAMENCA



circuit Cavalier Cheval Age Race Eleveur Lisboa Iberica Total

Belges SWAELES Joëlle SOVADO M 9 PSL Jacques Monsieur 730 831 1561 1
France 

Sud DELAIGLE Eric NOUGARO du Pesch M 7 PSL Serge Borie, Mr. 725 797 1522 2
France 

Est VALARIN Flore KHEOPS Menezes M 10 PSL Mlle. Danielle Lahaye 711 792 1503 3
France 

Sud MAILLARD Florence LEOPARDO M 16 PSL Barata Freixo 698 759 1457 4
Italie GRAMAGLIA Monica JASPA DE COURENNE M 11 PSL Delgado 682 765 1447 5
Italie MARRONE Danièle JEREZANO M 16 PSL 680 755 1435 6

circuit Cavalier Cheval Age Race Eleveur Madrid Iberica Total

France 
Sud FROMENT Alizée MISTRAL du Coussoul M 8 PSL Sauveur Vaisse, Mme. 787 894 1681 1

Ile de 
France KLINGER Barbara MIGUELISTA du Coussoul M 8 PSL Sauveur Vaisse, Mme. 770 876 1646 2
France 

Sud ROCH Bianca QUARTZ d'Attela M 11 PSL F. R.Da Cunha Bessa De Carvalho 762 876 1638 3
Belges NIZET Jean Frédéric HAÏSCA D'OTOUBRO M 13 PSL Joël Laugier 639 793 1432 4
France 

Est METTRAUX Caroline FRAGONARD M 15 PRE Daniel Buloz 697 788 1485 5
Italie MAGALHAES Ricardo SALGUEIROS BY ASH M 9 PSL Francisco Sousa Cardoso 719 0 719 6

circuit Cavalier Cheval Age Race Eleveur Magistrale Iberica Total

France 
Est AMOS JACOB Kathy KHEOPS Menezes M 10 PSL Mlle. Danielle Lahaye 713 792 1505 1

http://www.masters-iberique.com 

CHAMPIONNAT D' EUROPE = MAGISTRALE  (Inter II) + IBERICA

CHAMPIONNAT D'EUROPE NIVEAU  = LISBOA  + RLM IBERICA

CHAMPIONNAT D'EUROPE = MADRID (St Georges) +RLM IBERICA

http://www.masters-iberique.com/�


Circuit 1 2 3 4 5 Total Moyenne clas

Ile de France 72,19 68,44 68,95 66,25 65,94 341,77 68,35 1

France Sud 69,84 68,44 67,83 66,78 66,57 339,46 67,89

France Ouest 69,34 66,37 65,22 63,11 62,65 326,69 65,34

France Est 64,51 63,78 63,64 61,88 61,77 315,58 63,12 4

Belgique 64,92 61,95 60,83 60,57 56,88 305,15 61,03 5

Italie 62,42 58,98 57,11 56,83 56,67 292,01 58,40 6
 http://www.masters-iberique.com 

MASTERS DU CHEVAL IBERIQUE 
Classement par Equipe

Classement en fonction des 5 meilleurs pourcentages obtenus lors de la finale

Finale 2008

http://www.masters-iberique.com/�
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